هم‌چنان از زمان گورو جنرال فرانسوی که در سال ۱۹۲۰م، لبنان را به عنوان لبنان کبیر اعلام نمود و اعلامیه موسوم به استقلال سال ۱۹۴۳م، لبنان به وسیله‌ی فشار انگلیس که بالای فرانسه اعلام گردید و بعد از این که امریکا وارث مناطق استعماری قدیم شد، مردم این کشور فقط بدبختی، تنگدستی، بی‌ثباتی و ناامنی چیز دیگری شامل حال‌شان نشد.

نویسنده: عبدالطیف داعوق

۱۱ ربیع الاول ۱۴۳۹ هـ.ق

۳۰ نومبر ۲۰۱۷ م